
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

 
 

Čl. I. 
 

Obchodní název:   Technické služby Tábor s.r.o 

Adresa:                  Kpt. Jaroše 2418,  390 03  Tábor     

IČO:  62502565                 DIČ:   CZ62502565 

Tel: /Mail:   381 201 240,   info@tstabor.cz 

dále jen „prodávající“ 

a 

Obchodní název:   AutoBezděk s.r.o. 

Adresa:                  Drahany 169,    798 61  Drahany     

IČO:  29273528                 DIČ:   CZ29273528 

Tel: /Mail:   608830919,   jbezd@seznam.cz 

dále jen „kupující“ 

 
uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka:   IVECO BB SKŘÍŇOVÝ 

Typ model:  e3*2007/46*0120*17/8093-0290 

Barva vozidla : bílá 

Identifikační číslo vozidla (VIN) : ZCFCM35A405361361 

Zdvihový objem:  2998 cm3 

Registrační značka vozidla (SPZ):  9C0 8600 

Číslo velkého technického průkazu: UL010328  

STK platná do: 6.8. 2024 

 

 
 
 



2 
 

 

 

 

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 

................................................................................................................................... 

................................................................................................................................... 

................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................   

 
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí  156 800,27 Kč 

(slovy Jednostopadesátšettisícosmsetcelýchdvacetsedmhaléřů). Kupní cenu kupující zaplatí: 

převodem na bankovní účet prodávajícího č: 700846349/0800.  
 

 
. 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla 
a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil.  
 
Závady vozidla:  

vozidlo po dopravní nehodě 

 

 

 
 

Čl. VI.  

Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 
 
 
 



3 
 

 
Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

V Táboře    Dne  1.8. 2023 

…………………………………………………   …………………………………………………… 
podpis prodávajícího   podpis kupujícího 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


